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AKTIVITETER:

G UD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Maja Tengnér på tlf 982 67 806 eller e-post 
mt654@kirken.no 

ELE VATE: Søndagsskolegruppen for 5. til 8. klassinger. 
Samling med andakt og sportsaktivitet i gymsalen på 
Mølladammen ungdomsskole, rett nedenfør kirken. Noen 
søndager. Kontakt mt654@kirken.no

G L A MIG O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post in595@kirken.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post in595@kirken.no  

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsleder Halvor Bekken Aschim ha577@kirken.no

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

C OMEBACK : «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl 19 til 21. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. 
SMS til 403 83 822 eller epost: kunishimura@worldcampus.org

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TAC OFREDAG:  Siste fredag i måneden, september ut 
november. Taco serveres 16.45 – 17.45. Kort andakt i kirken 
avslutter. Etterpå er det lek og moro for alle barn og kafé for de 
voksne. Kontakt: barnekoordinator Maja Tengnér mt654@kirken.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

L A DIE S OF LOMMEDA LEN (LOL )
Et damenettverk for relasjoner og treffpunkter på tvers av andre 
grupperinger i dalen. Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, 
joggetur m.m. Bli med i gruppen vår på Facebook, eller kontakt 
Vibeke på vo679@kirken.no

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.
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Velkommen til et spennende høstsemester!
 
9.9.2019 er det både kirkevalg og kommunevalg. Det er 
en presentasjon av kandidatene til menighetsrådsvalget i 
dette nummeret. Det sendes ut valgkort til alle, og der står 
det også hvilket valglokale dere skal møte i: Mølladammen 
skole eller Lommedalen skole. Valglokalene er åpne fra  
kl. 09:00 til kl. 21:00.
Hvis du ikke kan delta på valgdagen, kan du avgi 
forhåndsstemme i Lommedalen kirke, etter kirkekaffen; 
søndag 25.08.2019 kl. 12:30 - 15:00 eller søndag 01.09.2019 
kl. 12:30 - 15:00. Det er også mulig å avgi forhåndsstemmer 
hos Bærum kirkelige fellesråd i Brambanigården i Sandvika. 
Se på deres hjemmeside for åpningstider:  
www.baerum.kirken.no/Artikler/Nyheter/ArticleId/66905/
Din-kirke-ditt-valg

Det sittende Menighetsrådet blir avløst av det nyvalgte 
i oktober. Vi vil derfor benytte anledningen til å takke 
Lommedalen menighet for 4 år med godt samarbeid. 
Oppussingen av kirken ble den største utfordringen vår. 
Vi opplevde både å løfte i flokk og å nyte godt av at noen 
tok ekstra hardt i. Det siste gjelder spesielt staben som 
hadde gatekirke på Verket og mange ting som måtte løses 
underveis. Vi er takknemlig for midlene som kommunen 
bevilget og urolig fordi det viser seg at det er enda mer 
som må gjøres. Kirkevergen og kirkeforvalter jobber tett 
med kommunen for å få utført det gjenstående arbeidet. 
Dette må videreføres i det nye menighetsrådet. Vi vil også 
nevne at Menighetsbarnehagen flyttet til nye lokaler i 
denne perioden. Barnehagen er i tidsmessige lokaler ved 
Skollerud gård og har en idyllisk beliggenhet. Brukerne er 
veldig fornøyd! 

I denne periode har det vært flere utskiftninger i staben. 
Det er alltid vemodig å miste gode kollegaer, men vi har 
også fått inn nye medarbeidere som gir oss nye muligheter. 
Menighetsrådet takker staben for det gode samarbeidet 
vi har hatt. Dere har utfordret oss og hjulpet oss med: 
Trosopplæring 0-18, Gudstjeneste-reform, ny kirkeordning, 
barne- og ungdomsarbeidet, diakoni og alt det andre som til 
sammen utgjør Lommedalen menighet.
 
Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

BLI MED 
I KIRKEN  

BARNEKORENE 
I LOMMEDALEN KIRKE
GLAMIGOS BARNEKOR
Dette er et kor for sangglade barn fra fylte 3 år – til og med 3. trinn. Vi øver i kirken, på 
onsdager. 3-4 år: 17:30-18:00. Førskolebarn-3.trinn: 17:30-18:30.
Før øvelsen (17:00-17:30) er det enkel middag (pølse&lompe) til en billig penge. 

Glamigos synger på to familiegudstjenester i halvåret og de gleder de eldre ved Gullhaug 
bo- og behandlingshjem og Lommedalen omsorgsbolig med konserter hvert semester. Vi er 
også stolte av den årelange tradisjonen med sang ved julegrantenningen på Bærums Verk. I 
tillegg har koret en konsert i halvåret.  

Semesteroppstart:  Onsdag 21. august kl 17.30 
Kontakt: menighetspedagog Ida Burud Nilsen: in595@kirken.no  

LOMMEDALEN TWEENSTARS  
Dette er et kor for barn fra 4.-7. trinn. Vi samles i kirken, onsdager kl 19.00-20.30. 

TweenStars synger på to gudstjenester i semesteret og har deltatt ved større arrangementer 
som Kreftforeningens 75-årsjubileum i Konserthuset, Trosopplæringskonferansen 2013 og 
2015, Storkonsert i Oslo konserthus i 2016, konsert med Hanne Krogh, i tillegg til å ha sine 
egne konserter hvert halvår. 

Tweenstars er også mer enn et kor! Det legges vekt på å bygge vennskap på tvers av alder 
og skole.  Som medlemmer av KFUK/KFUM drar vi også på flere arrangementer som 
Barnefestivalen og Tweens-seminar. 

Semesteroppstart: Onsdag 21. august kl 19.00  
Kontakt: menighetspedagog Ida Burud Nilsen: in595@kirken.no  

Det skjer mye spennende for alle aldre  
i Lommedalen kirke i høst. Aktivitetene 
våre er rimelige og gøyale for barn,  
voksne og eldre. 

FORMIDDAGSTREFF I HØST 
Dagledige, uansett alder, er velkomne til formiddagstreff i Lommedalen kirke. Det er et 
månedzlig treff med andakt, lunsj og en god prat i kirken med start klokken 11. 
 
Anne Kari Kobbevik, Lommedalen menighets eldrediakon, er ansvarlig for disse populære 
treffene, der mange samles og har det hyggelig i kirken. Formiddagstreffene begynner med 
en andakt, så er det diktlesing. Etterpå er det sang, lunsj og wienerbrød.

TREFF: 10 september, 15 oktober, 12 november og 10 desember.

TACOFREDAG  
Vel møtt å spise tacoen i kirken! Tacofredag er et sosialt og 
hyggelig fellesskap der alle aldre kan knytte kontakter. Taco 
serveres fra 16.45 til 17.45. Vi avslutter med en kort andakt i 
kirken. Etterpå er det lek for barna og kafé for de voksne til 
klokken 18.30.  

Siste fredag i måneden ut november: 27. september, 25. 
oktober, 29. november. 

http://www.baerum.kirken.no/Artikler/Nyheter/ArticleId/66905/Din-kirke-ditt-valg


4

De 30 damene i Korverket øver hver tirsdag i Lommedalen kirke - på pop og rock og salmesang.  
Nå fremover blir det fullt fokus på jubileumskonserten i november. FOTO: DAVID BROOKS

Korverket jubler: I 20 år har de sunget seg gjennom all slags musikalsk landskap, fra samler til musikaler,  
lette viser og krevende korverk. FOTO: DAVID BROOKS

Det hender jeg er sliten når jeg skal dra på øving, men jeg er 
alltid oppstemt når jeg går derfra, sier Anne Søgnen Jensen, 
sanger og styreleder i Korverket (bak). Foran står Inger Lise 
Hoff Pedersen. FOTO: DAVID BROOKS

Korverket er kvitt barne-
sykdommene. På sitt beste 
lyder Korverket fantastisk, 
sier Charlotte Fongen,  
dirigent for Korverket.  
FOTO: DAVID BROOKS

Et av Korverkets høydepunkt: Å synge i Oslo Rådhus 
i 2017, da 800 nye landsmenn fikk norsk stats-
borgerskap. FOTO: PRIVAT
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Når damene i Korverket feirer at de runder 20 samstemte år, inviterer 
de publikum med i jubelen. Alle som vil får bli med på scenen og synge 
«Slavekoret» på jubileumskonserten i høst.

HYLLER SANGGLEDEN  
OG SAMHOLDET
KORVERKET: 30 DAMER - 20 ÅR - 10 HØYDEPUNKT

– Kall det gjerne vår gave til publikum. Og til oss 
selv. Å synge sammen med mange andre er utrolig 
gøy, sier Anne Søgnen Jensen (57), sanger og 
styreleder i Korverket.

Tirsdagskveldene tilbringer førskolelæreren og 
familieterapeuten fra Gullhaug i Lommedalen 
kirke. For å synge høyt og lavt, solo og firstemt 
pop og rock og salmesang sammen med rundt 30 
andre sangglade damer i alderen 32 til 79 år.
– Vi har lyst til å slå på stortrommen når vi jubi-
lerer. Vi har vært med på mye moro, men å trekke 

publikum på scenen i et skikkelig storverk har vi 
aldri prøvd før, sier styrelederen, som har vært med 
i Korverket i 13 år.
Hun forteller begeistret om mange høydepunkt fra 
korkarrieren sin: Å synge i Oslo Rådhus, da 800 
nye landsmenn fikk norsk statsborgerskap, har 
vært ett av dem. Å synge hele verket «Visst skal 
våren komme» med komponist Sigvald Tveit på 
første rad et annet. Konsert med musikaler, danse-
trinn og kostymer et tredje. 

Én korist har vært med helt siden starten i 1999, 

da Lommedalen menighet var nokså ny og kantor 
Dagfinn Klausen var pålagt å starte et blandakor. 
– Jeg har alltid vært glad i musikk. Det var så fint 
å få et kor i nærmiljøet, sier Anne Nesse (79) fra 
Gullhaug. Korverkets eldste har sett flokken gå fra 
å være blandakor til damekor, angivelig fordi det 
ble for få menn i rekkene. Da hang hele korets 
fremtid i en tynn tråd.
– Mange damer sluttet også da mennene forsvant. 
Men vi som var igjen ville ikke gi oss, koret betydde 
så mye for oss. Vi greide heldigvis å verve nye 
sangere, sier Nesse.

TEKST: TRUDE BLÅSMO

Hun har sunget med fire faste dirigenter. Både  
Ingelin Dahl og Øystein Lund Olafsen trakk kjen-
diser til Lommedalen.
– Å synge med proffe musikere som Ole Paus og 
Bettan var fantastisk moro, sier altnestoren. Hun 
husker også med stor glede turer til Tromsø og 
Stavanger, der koret sang i katedraler og ble kjent 
med andre kor.

Ifølge korets nåværende dirigent har Korverket blitt 
bare bedre og bedre.
– Korverket er kvitt barnesykdommene. Volumet er 
mangedoblet, selvtilliten er kommet. På sitt beste 
lyder Korverket fantastisk, sier Charlotte Fongen 
(55), dirigent, sanger, pedagog og komponist fra 
Nadderud. Hun har dirigert Korverket i mer enn 
halvparten av korets levetid, gjennom all slags 
musikalsk landskap, fra samler til musikaler, lette 
viser og krevende korverk. 
– Dette er en gjeng glade jenter som er glad i å 
synge og glad i musikk. Vi er gode venner, men 
det er interessen for å synge og viljen til å arbeide 
for flott korklang som holder oss sammen, sier 
dirigenten.
– Kan alle bli med i kor?
– Du behøver ikke være skolert, du kommer langt 
med motivasjon, innsats og godt humør. Men du 
må synge rent, sier Fongen, som åpner opp for nye 
medlemmer hver semesterstart.
Hun merker en voksende interesse for å synge i 
kor blant voksne. Hun tror mange ønsker å  
realisere seg selv gjennom kunst.
– Å synge i kor gjør at du må utfordre deg selv. Når 
du slipper deg inn i sangen, finner flyten og puster 

sammen andre som én lunge, gir det en rus. Du 
blir rett og slett mer lykkelig, sier Fongen. Hun 
forteller at hennes mål er at hver øvelse skal være 
et høydepunkt, at alle skal gå hjem og tenke: «Så 
deilig dette var!»
Det kjenner korets styreleder seg igjen i.
– Det hender jeg er sliten når jeg skal dra på øving, 
men jeg er alltid oppstemt når jeg går derfra. Jeg 
lærer og ler på hver øvelse. Charlotte er en inspir-
erende dirigent og sangpedagog, sier Anne Søgnen 
Jensen.

Før sommeren feiret Korverket 20-årsdagen med 
populærmusikk på plakaten og stor stemning i 
salen. I høst står kirkemusikk på programmet.
– Vi har så mye vi vil vise frem at vi fant ut at det 
måtte bli to jubileumskonserter. Vi gleder oss 
veldig, for oss er alltid neste konsert den viktigste, 
sier Jensen.

DETTE ER KORVERKET:
Korverket er et damekor med 30 medlemmer, den yngste er 32 år, den eldste 79. Startet i 1999. 
Korverket øver i Lommedalen kirke tirsdager, er tilknyttet Lommedalen menighet og opptrer på et par 
gudstjenester hvert semester. Koret holder flere egne konserter både sommer og vinter, i kirken og på 
andre scener. Repertoaret spenner fra viser, salmer og klassiske verk, til moderne musikk, musikaler og 
populærmusikk.

JUBILEUMSKONSERT I HØST
Korverket inviterer til stor jubileumskonsert søndag 10. november klokken 18 i Lommedalen kirke. 
På programmet står høydepunkt fra korets fyldige kirkerepertoar fra to tiår. Her blir det både salmer, 
viser, gospel og klassiske verk. Her stiller proffe musikere, samt solister. Tidligere medlemmer, gjester 
og andre som har lyst inviteres til å synge med på noen fellesnummer, blant annet «Slavekoret» fra 
operaen «Nabucco». 

Er du interessert, ta kontakt med styreleder Anne Søgnen Jensen, mobil: 41500951.  
Første øvelse etter sommerferien er 20. august.

For ordens skyld: forfatteren av denne artikkelen synger selv i Korverket
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KIRKEVALGET
I BÆRUM
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Ved Kirkevalget 2019 skal det velges menighetsråd og 7 leke 
medlemmer til bispedømmerådet. 

Valget finner sted 9. september 2019 kl 09.00 – 21.00
Hvor du skal stemme, finner du på ”valgkortet” som du har fått tilsendt i posten fra  
Den norske kirke. Du kan også finne opplysninger om valglokaler på vår hjemmeside  
www.baerumkirken.no Her søker du på den menigheten du tilhører. Stemmeberettigede 
ved valget er alle døpte medlemmer av Den norske kirke som er over 15 år, eller som 
fyller 15 år i 2019.

Forhåndsstemming
Det vil være anledning til å forhåndsstemme i perioden 12. august - 6. september 2019. 
Hvor forhåndsstemming vil finne sted finner du på vår hjemmeside www.baerumkirken.no 
Her søker du på den menigheten du tilhører. Alternativt kan du forhåndsstemme for alle 
10 menigheter i Bærum, på Kirketorget i Brambanigården, Rådhustorget 5, Sandvika 
mandag – fredag kl. 09.00-15.00. For spørsmål og mer informasjon kan du ringe 67 500 
500 mandag – fredag kl 09.00 – 12.00 og kl 12.45 – 15.00.

Valgkort
Alle som er oppført i Den norske kirkes medlemsregister og har stemmerett, fikk tilsendt 
valgkort og nærmere informasjon i uke 32. Den som er medlem i Den norske kirke og 
ikke mottar valgkortet, bes kontakte Kirketorget i Sandvika (se ovenfor) for å få rettet opp 
opplysningene i Den norske kirkes medlemsregister. Medlemsregisteret er grunnlag for 
kirkelig manntall. Den som mottar valgkort, men ikke er medlem i Den norske kirke, kan 
gå frem som beskrevet på valgkortet for å bli slettet fra medlemsregisteret.

Ettersyn av manntall
Kirkelig manntall for soknene er lagt ut for ettersyn på Kirketorget i Sandvika og er 
tilgjengelig for ettersyn i kontorets ordinære åpningstid (se ovenfor) i perioden 12. august 
til 6. september. Det er kun anledning til å kontrollere opplysningene som angår en selv, 
eller en annen person som en har fått skriftlig fullmakt fra. Den som mener at en selv 
eller noen annen uriktig er bitt innført eller utelatt fra manntallet i soknet, kan kreve at 
valgstyret retter opp feilen. Kravet skal være skriftlig og begrunnet. 

Kirkelig Fellesråd i Bærum 
www.baerumkirken.no 

2019
Kirkevalget

  

TIL ETTERTANKE

NESTEKJÆRLIGHET  
UTEN BEGRENSNINGER
Jeg liker å fortelle historier, særlig i lystig lag. Det er 
moro å le sammen, men ikke for enhver pris. På et 
tidspunkt i livet kuttet jeg ut historier som latterliggjør 
homofile. Hvorfor sluttet jeg med det? Fordi humor 
bør være godlynt uten å gå ut over noen? Utvilsomt et 
poeng, men ikke det avgjørende.

Fordi slike historier har lett for å bli flaue og upolerte? 
Også det er en innvending, men heller ikke den er 
avgjørende. Det er derimot denne: Nestekjærligheten er 
ment å være den styrende leveregel i kristendommen.  
I sin natur kjenner den ingen begrensninger. Noen  
trenger vår kjærlighet spesielt godt. Særlig de som  
stikker seg ut.  På grunn av vår uforstand gjennom  
århundrer mot homofile og lesbiske, har vi mye å ta 
igjen på dette området.
Jeg tenkte: Hva har homofile og lesbiske gjort meg? 
I alle fall intet ondt. Jeg kunne derimot ikke si det 
 samme om min måte å nærme meg dem på. Så det var 
tid for å røske litt i seg selv.

Jeg er ikke på mitt beste når jeg overfører mine egne 
standarder på andre mennesker og tenker: Slik som jeg 
er, burde også de være. 

Vi må starte med å se hele mennesket. Da blir deres 
legning underordnet. I mitt hode heter det ikke lenger 
de og vi, men oss. Hvorfor brukte jeg så lang tid på å 
skjønne dette? Det har jeg ikke et godt nok svar på.  
Men jeg har stor sans for apostelen Paulus, særlig når 
han sier: 
”Her er ikke jøde eller greker, slave eller fri, mann og 
kvinne. Dere er alle èn i Kristus Jesus.” 
For min egen del vil jeg legge til: ”Heterofil eller  
homofil.” Det siste synes jeg ville ha vært i apostelens 
og - fremfor alt Kristi - ånd.

Per Arne Watle

KONFIRMANTÅRET 2019  
– EN VANDRING I TRO
Det siste året har over 100 konfirmanter deltatt på undervisning, lek og  
trosvandring i kirka vår. 

Vi har hatt gleden av å få dra på både vinter- 
og sommerleir med engasjerte, undrende og 
flotte konfirmanter. Gjennom undervisning, 
teamarbeid og skumrings har vi utforsket den 
kristne troen, og forsøk å finne svar på de store 
spørsmålene. 

I april gjorde konfirmantene en solid innsats  
da de gikk dør til dør, til inntekt for Kirkens  
Nødhjelps arbeid for rent drikkevann til  
mennesker i nød. 

Vi har hatt det flott sammen med konfirmantene 
og håper å møte mange igjen på lederkurs og 
Ten Sing. Takk for et fint år sammen!

Hilsen alle oss i konfirmantarbeidet.

Tidene for konfirmasjon i høst: 
7. september: kl 10.00, 12.30 & 15.00. 
8. september: 11.00. 

Pernille Bi Bratlien
Leo Elias Petersen Engeland
Sofie Hjelle
Julie Nicoline Østli Jacobsen
Frida Jarinn
Nora Oline Jensen
Isabelle Horgen Mihajlova
Iver Myhrsveen
Marie Vossli Pettersen
Iselin Rognlien	 Risåsen
Mathias Magelssen Rosendahl
Ines Simikic
Eline Strand
Sondre Audahl Vik
Eirin Katinka Westerheim
Håvard Birkeland
Erik Aasengen
Fredrik Bekken
Hennie Larsen Bjerke

Agnes Eva Bjørnlund
Synne Michelsen Brandvik
Julie Madelene Fuhr
Sindre Denneche Giertsen
Helene Renolen Giæver
Malena Jørgensen
Sunniva Hernes Lauten
Linnea Marsteinstredet
Mille Helen Monsen
Silje Alise Løvik Pettersen
Andora Xiang kilen Poulsen
Vilde Jarland Rønhovde
Nikolai Sommervik
Hedda Vågårøy 
Solveig Elger Wiik
Håkon Elger Wiik
Malene Garborg Zakariassen
Tuva Østmo
Ida Bakke

Pernille Myhre Bachmann
Andreas Bergli
Helene Hove Bjerge
Marie Minerva Bordi
Johannes Stensvold Brokstad
Nicolai Fyrwald Dedichen
Emma Eilifsen
Maria Willumsen Flugstad
Malene Engh Furustad
Fredrik Gråberg
Kristoffer Holm
Aleksander Kaiander Kvitle
Alexander Kvilvang Lindtvedt
Marie Restad Paulsen
Maria Lilleås Skogmo
Eline Hval Svennerud
Helena Skogen Thursfield
Vilde Stavik Tønnessen
Martine Ulstein

Emil Lundemo Aagnes
Karl-Fredrik Jacobsen Aas
Nils Aleksander Bockelie
Johanne Brunstad
David Eriksen
Kristoffer Tande Famestad
Otto Gusgaard
Frida Jarinn
Emma Kjesbu
Linnea Louise Klingberg
Oliver Haugen Klovland
Stian Kolberg
Magnus Houge Kristensen
Magnus Kvalvik
Mille Ranvig Larsen
Thea Alfheim Lie
Maria Hovde Lindholm
Thomas Myhre
Sebastian Dolmset Olsson

KONFIRMANTER 2019:

PS! 
Påmelding til  

konfirmasjon 2020  
er åpen, og det er  

fortsatt noen ledige  
plasser! 
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PRESTENS HJØRNE

MR-VALG 2019
PRESENTASJONER AV KANDIDATER  
TIL LOMMEDALEN MENIGHETSRÅD

Steinar Sannes  
F. 1956 
Senior syestemprogramerer 
Lommedalen

Erfaring: Medlem av menig-
hetsrådet siden 2007, leder 
siden 2009. Har engasjert 
meg i de aktivitetene mine 
barn drev med: fotball, 
langrenn, skihopping

Satsningsområder for 
kirken: Barn og ungdom, 
dåpsarbeidet, trosopplæring, 
frivillighetsarbeid og hvordan 
rekke ut til de som ikke 
kommer i kirken, og de vi 
ikke ser.

 
SolveigTorsteinsen  
F. 1966
Interiørarkitekt og designer 
hos Torsteinsen Design
Lommedalen

Satsningsområder for kirken: 
Kirke som kultur og mer 
kultur i kirken. Fokus på 
diakoni - nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for 
rettferdighet – både lokalt og 
globalt.

 
Ivar Ødegaard  
F. 1964 
Konsulent
Bærums Verk

Erfaring: Vært med i 
Lommedalen kirke fra kirken 
ble bygget. Aktiv på flere 
arenaer, Mannsforum, Barn/
Ungdomsarbeid, Julemesse 
og andre dugnadsaktiviteter 
mm.

Satsningsområder for kirken: 
Fortsette det viktige arbeidet 
som dalens viktige møteplass 
for alle generasjoner. 
Mangfold og tilbud og stort 
engasjement for frivillighet. 
Det skal være gøy og 
motiverende å videreutvikle 
den flotte menigheten på 
Bærums Verk/Lommedalen

Kristin Ueland Nishimura  
F. 1966 
Sykepleier  
Bærums Verk

Erfaring: medlem av 
Menighetsrådet siden 2015, 
sitter i Barneutvalget som 
MR representant. Har vært 
og er engasjert i barnas 
aktiviteter som fotball, 
volleyball, badminton, 
barnekor og TenSing. Var 
med å starte Comeback, et 
kor med band for voksne i 
Lommedalen menighet. 

Satsningsområder for 
kirken: Barn og ungdom, 
gudstjenestegrupper og 
frivillighetsarbeid.  

 
Anette Tansø Dahl  
F. 1974 
Seniorkonsulent, Forsikring
Lommedalen

Erfaring: Erfaring fra frivillig 
arbeid med barne-/ungdoms-
arbeid i kirken. Flere år i
Gudstjenestegruppe. I mange 
år hatt verv i foreldreutvalg 
og som klassekontakt. 23 års  
arbeidserfaring fra forsikrings-
bransjen.

Satsningsområder for kirken: 
Gode tilbud til barn og unge. 
Inkluderende fellesskap.

 
Jon Hareide  
F. 1971 
Avdelingsleder i Telenor 
Lommedalen

Erfaring: Leder på leirer i 
Laget (NKSS); musikkansvarlig  
på gudstjenester i Storsalen 
menighet; mer enn 15 års 
personalledelseserfaring fra 
yrkeslivet

Satsningsområder for kirken: 
Gudstjenesten, og barne- og 
ungdomsarbeid

Per-Einar Eriksen  
F.1968 
Arealforvalter i  
Opplysningsvesenets fond  
Lommedalen
 
Erfaring: Medlem i diverse 
styrer gjennom jobb og 
innenfor frivillig arbeid. 
Erfaring med frivillig 
menighetsarbeid innenfor 
barne- og ungdomsarbeid. 
Tidligere stilling som 
menighetssekretær.
 
Satsningsområder for kirken:
Jobbe for en aktiv, synlig og 
åpen kirke i lokalmiljøet, der 
alle skal føle seg velkommen 
og respektert. Legge til rette 
og motivere for økt satsning 
på barne- og ungdomsarbeid.
En inkluderende kirke for 
mennesker gjennom alle faser 
i livet. Skape forventning, 
engasjement og eierskap 
gjennom frivillig arbeid.

Anita Kampeseter  
F.1968 
Pedagogisk leder, 
Bærumsmarka FUS 
barnehage.
Lommedalen 

Erfaring: Som ung var jeg 
aktiv danser, og spilte fotball i 
5 år. Har vært sekretær i Våler 
(i Østfold) kirkes barnekor i 
6 år, og jobbet med barne-

koret, organisert og deltatt 
på turer og konserter. Har 
jobbet som kokk i 10 år, 3 år 
på asylmottak. 

Har jobbet med barn 
i ca 20 år, har etterutdanning 
barn med særskilte behov. 
Opptatt av barn og ernæring. 
Har sunget i forskjellige 
kirkekor i 15 år, siste 8 år i 
Lommedalen sangkor. Nå 
Comeback. Liker å jobbe 
med barnekor.

Satsningsområder for kirken:  
Ønsker å engasjere meg i 
kirkens arbeid med barn og 
ungdom, ønsker å bidra til 
trosopplæring av mindre 
barn og å gjøre en innsats for 
konfirmanter. 

Thor Bendiksen
F: 1966 
Selvstendig næringsdrivende
Arbeider som konsulent 
innen HMS ledelse og 
risikostyring.
Lommedalen

Erfaring: Jeg er oppvokst på 
Karmøy i Rogaland og var 
aktiv i menighetens arbeid i 
oppveksten. Jeg har bodd i 
Lommedalen siden år 2000. 
Er aktiv i Lommedals-
speiderne og bidrar som en 
av mange ledere. Har lang 
erfaring fra prosjektarbeid 
som jeg vil nyttiggjøre ved 
gjennomføring av menig-
hetens aktiviteter og 
prosjekter.
 
Satsningsområder for 
kirken: Jeg ønsker å bidra til 
at tro formidles på en god
måte ved å tilby attraktive 
aktiviteter for barn og unge. 

Samtidig ønsker jeg å bidra 
til å videreutvikle menighetens 
arbeid ved å øke ekstern 
finansiering.

Birte Løken  
F. 1949 
Pensjonist 
Lommedalen 

Erfaring: 
Utdannet barnehagelærer/
spesialpedagog. Tidligere 
flere år somsøndagsskole-
lærer, ledet barnekor /
barnegruppe. Lederteam 
for kvinneforum ca 10 år 
i Lommedalen. Er med å 
planlegge formiddagstreff 
1 gang pr mnd. Er medlem 
i menighetsbarnehagens 
styre. 

Satsningsområder for 
kirken: Videre deltagelse i 
formiddagstreff. Få barn og 
ungdom til å se at de er en 
viktig del av menighetens 
liv gjennom gode aktiviteter 
tilpasset alder. 

Roger Birkeland  
F. 1964 
Supply Chain Sustainability 
Manager i Telenor. 
Lommedalen

Erfaring: 
Jobber innen bærekraft/
miljø-området, med spesielt 

fokus på forretningsetikk ift. 
Telenors leverandører. Har 
vært ettåring i KFUK/KFUM, 
har tidligere vært aktiv og 
hatt ulike verv i Kristen 
Idrettskontakt (KRIK) innen 
friluftsliv/sport. Har deltatt 
i menigheten siden 2001, 
og bidratt spesielt innen 
arbeid med søndagsskole/ 
sport/aktiviteter, har laget 
orienteringskart over 
kirke/skole til bruk for 
søndagsskole og speidere 
m.fl. Er engasjert innen 
orienteringsporten og har 
verv innen lokal O-klubb og 
bedriftsidrett. Følger opp 
egne ungdommer (3 stk. i 
alderen 13-17 år) innen deres 
aktiviteter vinter og sommer, 
og spesielt innen fotball.

Satsningsområder for 
kirken: Barn og ungdom, 
frivillighetsarbeid.

Trond Schjander-Opsahl
F. 1975
Bostedsadresse: 
Lommedalen

Erfaring: Aktiv leder i 
ungdomsarbeidet i Bryn 
menighet i perioden 
1990-2010. Medlem i 
menighetsrådet i Bryn 
menighet 2005-2009 (mulig 
jeg husker feil årstall). 
Engasjert i ulike aktiviteter 
som barna driver med som 
korps, fotball og langrenn. 
Vært både musiker, leder for 
band og dirigent i Crescendo 
Ten Sing på 1990-tallet.

Satsningsområder for 
kirken: Barn og ungdom.

I de høye, smale sidevinduene i  
kirken henger det en hel flokk av 
duer. På hver due står det et navn. 
En due, ett navn, for hvert av de  
barna som er døpt det siste året og 
som hører hjemme her i Lomme-
dalen kirke. De har bare hengt der siden 
jul. Likevel så er det som om de alltid har vært der, så 
godt passer de inn. Det fineste med de er at de hele tiden 
beveger på seg. Sånn som alt som teller her i livet gjør. 
Det som teller beveger oss.

For cirka 2 år siden satt i en kirke i London og hørte på 
en konsert. Jeg var ganske trøtt og konserten var litt for 
lang. Jeg la hodet bakover mot benken og da jeg så opp 
fikk jeg øye på en stor flokk duer som hang ned fra taket. 
De var så fine der de bevegde seg under taket. Det var 
akkurat som de fløy.

Den ettermiddagen ble ideen om våre dåpsduer formet. 
Jeg dro hjem og fortalte om duene til Solveig Torsteinsen. 
Vi tok kontakt med AC design. Knut og jeg snakket om hva 
de skulle bety. Ida var opptatt av møtene med folk når de 
skulle hente duen hjem. Menighetsrådet bevilget penger. 
Fra en litt kjedelig konsert i London vokste det noe skikkelig 
fint. Et kunstverk, en dueflokk. En liten ide som ble til 
noe mye større og vakrere enn jeg hadde tenkt. Fordi vi 
var mange som bidro. Vi var mange som gjorde det vi var 
gode på. Tilsammen ble det et kunstverk.

For meg er dette noe av det fineste med å være menneske. 
Når små ideer vokser og blir til noe skikkelig fint. Fordi vi 
er flere sammen. Fordi vi er mange som bidrar. Når vi kan 
se at vi trenger hverandre. 

Nå er de første dåpsduene sendt ut. Nå henger det små 
duer rundt i vinduene hos barna som er døpt i Lomme-
dalen. Merket med deres navn, for ingen av oss er hvem 
som helst. Ikke for Gud, ikke for mennesker. Hver av oss 
teller. Samtidig er vi en del av en stor dueflokk. En del av 
et kunstverk  som hele tiden beveger seg. 

Elise Bjerkreim-Bentzen
Kapellan
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FRA KIRKEBOKA:

Er barnet ditt mellom 6 og 25 år, og over gjennomsnittet interessert i 
natur og fellesskap? Da er nok speideren midt i blinken!

Speidermiljøet i Lommedalen er stort og med 
medlemmer fra nesten alle aldre, til sammen er 
det nærmere 70 speidere, og det er absolutt plass 
til mange flere! Speiderne i Lommedalen har 
møte hver mandag klokken 18 og utover, lokasjon 
varierer, men ved Burudvann er en populær 
gjenganger. På disse møtene gjør man masse 
spennende, og forskjellig, ut ifra aldersgruppe. 
Her lærer man om alt fra bruk av kniv og telt, 
til førstehjelp, og ikke minst om fellesskapet 
i naturen. Det skjer også masse spennende i 
helger og ferier, blant annet har det hittil i år vært 
arrangert både overnattingstur til Haslumseter, 
ulike leirer, kanotur, overnattingstur i gapahuk, 
og noen av speiderne har til og med vært på 
internasjonal samling i London i vinterferien! Det 
finnes nesten ingen begrensninger for hva slags 
moro speiderne i Lommedalen finner på. 

En av lederne for speiderne i Lommedalen, 
Merete Stange Sørum, forteller at hun selv har 
vært med i speideren siden hun begynte i fjerde 
klasse. Allerede da fikk hun øynene opp for det 
å være speider, og det er visstnok like gøy i dag. 
Hun forteller at hennes beste minne fra speideren 
da hun var yngre, var turen til Haugastøl på 
ungdomsskolen, da de gravde ut snøhuler og sov 
i dem. Denne turen arrangeres også for speiderne 
i Lommedalen kirke den dag i dag, og er noe man 
ikke vil gå glipp av! 

Som medlem i speideren får 
man bli kjent med naturen på et 
dypere nivå, og ikke minst er det 
kjempegøy og sosialt! 

Til høsten er det mye spennende som skjer for 
speiderne, blant annet blir det tur for storspeiderne 
i september, uten voksne! Det blir også festival 
for de eldste, tur til Haslumseter, utflukt til 
speiderhytta ved Brunkollen, og det snakkes også 
om en spennende fjelltur allerede i august. Og 
dette er bare noen av planene for høsten!

- I speideren spiller vi på hverandres styrker, og 
det er ikke om å gjøre å være best, sier Merete 
Stange Sørum. Hun sier også at man er sosiale 
på tvers av alder og kjønn, og at det heller ikke er 
noen oppmøtetvang. Speideren skal være et tilbud 
hvor man først og fremst har det gøy sammen. 
Man lærer å føle seg trygg i naturen, og man lærer 
nyttige ting man får bruk for senere, noe både 
medlemmer og foreldre setter pris på. 

Så hvis barnet ditt lurer på om dette er noe for han 
eller henne, er det bare å ta kontakt på telefon, 
sende en mail, eller komme på et møte! Det første 
er allerede 25.august, klokken 18.00 i Lommedalen 
kirke. Det er ingen påmeldingsfrist, og alle er 
velkomne! - Speiding er jo det morsomste man kan 
drive med, så det er bare å bli med, forteller Merete 
Stange Sørum.

Kontaktperson: 
Merete Stange Sørum, meretessorum@gmail.com

TEKST: MARION AMUNDSEN RINGNES

BLI MED!
SPEIDING ER GØY!

«Speiding er jo det morsomste man  
kan drive med, så det er bare å bli med!»

PERIODEN 16 FEBRUAR 19 – 05 JULI 19

DØPTE
Celia Mongstad Eliassen	 Tanum kirke
Emil Holthe-Veiding	 Lommedalen kirke
Ingvild Skårdal Young-Halvorsen	 Lommedalen kirke
Anders Syvertsen-Moe	 Lommedalen kirke
Edvin Persson	 Lommedalen kirke
Peter Stordal Lomheim	 Lommedalen kirke
Brage Karagøz Bjerke	 Lommedalen kirke
Aron Jan Schurmann	 Lommedalen kirke
Hannah Sofie Nielsen	 Lommedalen kirke
Hidde Johan Bakker	 Lommedalen kirke
Diederik Rogier Bakker	 Lommedalen kirke
Herman Bø Notevarp	 Lommedalen kirke
Emily Bakke Holdhus	 Lommedalen kirke
Lilli Ulverud-Kneppen	 Lommedalen kirke
Melvin Weideborg Tandberg	 Lommedalen kirke
Wilmer Ler Pedersen	 Snarøya kirke
Sebastian Sleire Lundblad	 Lommedalen kirke
Sander Lyng Langerud	 Lommedalen kirke
Jonathan  Norrby	 Lommedalen kirke
Jonas Larsen Ibrahimi	 Lommedalen kirke
Oliver Svanberg Hokholt	 Lommedalen kirke
Julia Andresen Lee-Kayser	 Høvik kirke
Vilmer Nylund Tollehaug	 Lommedalen kirke
Phillip Høiland Tandberg	 Lommedalen kirke
Pia  Melle-Fjærvold	 Lommedalen kirke
Cornelia Sophie Fuhr	 Lommedalen kirke
Vanessa Bagroen	 Lommedalen kirke
Julia Kallåk Michaelsen	 Lommedalen kirke
Filip Kragner Høgetveit	 Lommedalen kirke
Gustav Thorvaldsen Ekern	 Lommedalen kirke

DØDE
Espen Paulov Engebretsen
Gerd Helene Hansen
Annelise Bråthen
Bjørn Guriby
Ole Jørgen Steindal Eimhjellen
Marianne Jensen
Inga Årethun
Hans Thorleiv Aamodt
Berit Bakken Lund
Kari Steen-Hansen
Berglijot Marsten Kindingsland
Kirsten Marna Louise Songe-Møller
Kåre Høgmoen
Jan Kristian Johansen
Kristian Engeland
Borghild Vendla Myhre
Dagmar  Livåg
Yngvar Andreas Olsen
Liv Mørch
Anne Berit Aslaksrud Girmalm
Birgar Magnus Vikøren
Solveig Johnsrud
Svein Inge  Sjåstad
Bård Arnesen
Kristine Krogseth Tangen

VIGDE
Janicke Merete Sørum og Håkon Skahjem
Karin Østensen og Edgar Dalen
Liv Torill Kiær og Andreas Berling
Ellen Nyman og Mats Larsen
Martine Kristin Billington og Jørgen 	Billington
Nina Maria Mitacek og Halgrim Tørrisplass

SPEIDERMØTE:

HVER MANDAG
KL. 18.00 
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

–JEG ER BEKYMRET
FOR UTVIKLINGEN AV  
DEMOKRATIET VÅRT
Når Kjell Magne Bondevik kommer til Kirkeakademiet  
19. september, tar han med seg denne bekymringen og vil utdype den 
med oss i sitt foredrag med tittelen «Har den norske debattkulturen 
forsvunnet?» 

Kjell Magne Bondevik tør være kjent for de fleste  
av oss som statsminister i Bondevik 1 og 2-regjer-
ingene. Han er i dag styreleder i Oslosenteret  
(tidl. Oslosenteret for fred og menneskerettigheter),  
som først og fremst jobber med å støtte demokrati-
prosesser rundt om i verden. Men selv om sosiale 
medier ikke er en del av hans arbeidshverdag, er 
likevel den debattkulturen som avdekkes i de ulike 
kommentarfeltene noe som opptar ham. 
– Jeg ser en sjikane og et hat som jeg opplever 
som alvorlig, sier han, og mener det er grunn til 
bekymring for utviklingen av demokratiet vårt.
– Jeg er bekymret for språkbruken, aggressiviteten 
og hatretorikken i kommentarfeltene på sosiale 
medier. Jeg trodde ikke det var mulig i Norge.

Angrep på demokratiet
Bondevik mener det som skjer er uakseptabelt på 
to måter: Det er uakseptabelt fordi det er et angrep 
på viktige verdier. Og det er uakseptabelt fordi 
det er et angrep på demokratiet. Det blir ingen 
anstendig debatt.
– Demokrati forutsetter at folk engasjerer seg, men 
dersom man vegrer seg for å engasjere seg, så blir 
det en utfordring for demokratiet, og en fare for 
rekrutteringen til demokratiet, utdyper han.

Media, kirken og skolen har ansvar
Da Kirkepost snakket med Kjell Magne Bondevik 
rett før sommerferien, hadde han ikke begynt 
å jobbe med foredraget, men noen momenter 
sto likevel på disposisjonen hans. Ett av dem var 
hva vi som samfunn kan gjøre for å renske opp i 
kommentarfeltene og snu utviklingen, for det tror 
han er mulig. 
– Jeg mener media har et ansvar, og jeg vet at det 
jobbes i de enkelte redaksjonene for å komme 
problemet til livs. Jeg er sikker på at de fleste vil se 
sitt ansvar på lang sikt.
Bondevik mener også skolen har ansvar, fordi den 
er en unik arena for å etablere verdier hos barna.
Han trekker også frem kirken som en aktør med et 
ansvar for å snu utviklingen. 
– Jeg synes at det blant annet er bra at kirken 
inviterer til en slik debatt som dette. Kirken har 
også en sterk samfunnsrolle.

Mulig å snu utviklingen
Uanstendigheten som Bondevik mener kommer 
til syne i kommentarfeltene, gjelder ikke bare den 
vanlige debattanten, men også politikere og andre 
samfunnsledere synes å senke seg ned på det 
samme debattnivået.

– Jeg synes det er trist at dette skjer, og vi ser også 
en tendens til det samme i Norge.
Men ifølge Bondevik er det nettopp politikere og 
samfunnsledere som har et særlig ansvar for å 
motvirke utviklingen.
– Og jeg tror det er mulig å snu utviklingen, og jeg 
tror det vil kunne komme en motreaksjon.

FAKTA: 
•	 Oslosenteret ble etablert i 2006 som en uavhengig stiftelse.
•	 Jobber med å støtte demokratiseringsprosesser rundt om i verden gjennom dialog.
•	 Styreleder er tidligere statsminister Kjell Magne Bondevik.
•	 Senterets direktør er Finn Jarle Rode.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

FOREDRAG: 
KJELL MAGNE 

BONDEVIK
TORSDAG 

19. SEPTEMBER 
KL. 19.30
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
25 august til 24. november 2019

AUGUST
25. august	 11.00	 Semesterstart. Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 	
			   Sebastian Wemmerløv. Familiekor.
SEPTEMBER
1. september	 11.00	 Gudstjeneste v/Ruth Ingeborg Sveinsdotter. Comeback.
7. september	 10.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. TenSing. 
		  12.30 	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. TenSing. 
		  15.00 	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. TenSing. 
8. september	 11.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. TenSing. 
15. september	 11.00	 Høsttakkefest! Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen. 
			   Singing Farmers.
21. september	 13.00	 Dåpsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen.
22. september	 11.00	 Familiegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Utdeling av 4-årsbok. Glamigos.
29. september	 11.00	 Gudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter.

OKTOBER
6. oktober	 11.00	 Gudstjeneste i Bryn kirke.
13. oktober	 11.00	 Gudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. Korverket.
20. oktober	 11.00	 Førskolesøndag. Gudstjeneste med dåp v/ Elise Bjerkreim-Bentzen.
27. oktober	 11.00	 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter.

NOVEMBER
3. november	 11.00	 Allehelgensdag. Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Lommedalen sangkor.
10. november	 11.00	 Gudstjeneste med dåp v/Elise Bjerkreim-Bentzen. Speiderne deltar.
17. november	 11.00	 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Konfirmantene presenteres. TenSing.
24. november	 11.00	 Gudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. Comeback. Julemesse.

Med forbehold om endringer. 
Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

Styrer
Mari Gjærde Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

MENIGHETSBARNEHAGEN

BIBELORD
Paulus brev til filipperne 4,6.
Vær ikke bekymret for noe!
Men legg alt dere har på hjertet, fram for Gud.
Be og kall på ham med takk.

Stopp opp ved det siste ordet: Takk.
Takk er heldigvis et mye brukt ord i språket vårt. Barna lærer tidlig å si for eksempel: takk for maten.  
Vi sier takk for i dag, takk for turen, takk for sist mm.

I Bibelen møter vi ordet ofte, eller å takke, takknemlighet.
Det handler om å takke hverandre, men aller mest om å takke Gud.
Gud er midt i livet. Vi kan legge våre bekymringer fram for ham og «snakke» med ham om alt.
Da blir det også naturlig å takke. Og det blir vi faktisk glad av.
Bare prøv!

Line Rieber

Kalenderen har bikket over i august og det er tid for å tenke på årets julemesse; menighetens sto-
re dugnadsprosjekt der alle kan bidra med smått og stort!! Noe kan du gå i gang med allerede nå:
August er tiden for å safte og sylte fra høstens grøde! Dersom du ser at du har mer enn du selv 
trenger, blir alle bidrag mottatt med takk som salgsvarer på messen. Eller du kan bidra med an-
nen mat du er glad i å bake eller lage! Frosne varer går fint! Er du glad i å strikke, hekle, sy, spikke 
eller annet håndarbeid /håndverk, er mørke høstkvelder også tiden for det. Vi starter opp komi-
témøte 19.8. Nye medlemmer er hjertelig velkommen!

Ta kontakt med Ellen Nesje på mail: ellen.nesje@hotmail.com om det er noe du vil bidra med.

Julemesse
Tidspunkt: 23. november

Mannsforum møtes den andre torsdagen i måneden klokken 20.00 i kirken. Temaene er  
forskjellige for hver gang, og har blant annet omhandlet kunstig intelligens og vennlighet.

Har du lyst til å delta i den gode samtalen og samværet? Møt gjerne opp den andre torsdagen i  
måneden klokken 20.00 (utenom juni, juli, august og desember).

Ta gjerne også kontakt med Knut Nesje eller Ivar Ødegaard på e-post, så kommer du på e-post liste 
og er sikret å få med deg eventuelle endringer: knutnesj@online.no eller ivar@soler.no.

Mannsforum inviterer til 
den gode samtalen
Tidspunkt: andre torsdag i måneden 20.00 – 22.00

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

LOMMEDALEN MENIGHET

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
eb467@kirken.no  
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter/Daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
vo679@kirken.no 
Direkte tlf: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
in595@kirken.no 
Direkte: 982 67 810

Barnekoordinator
Maja Tengnér
mt654@kirken.no
Direkte tlf: 982 67 806

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
jd624@kirken.no 
Direkte tlf: 988 15 812

Kateket
Geir André Nagvik
gn693@kirken.no 
Direkte tlf: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
lr843@kirken.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
tc367@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Korverkets store jubileumskonsert   
Tidspunkt: 10. november kl. 18:00–20:00

Korverket fyller 20 år og inviterer til stor jubileumskonsert med kirkemusikk i mange 
sjangre. Repertoaret vil representere korets historie og vi byr på gjester og gjensyn med 
tidligere kormedlemmer.

Har du tidligere vært medlem av koret er du spesielt velkommen til denne konserten. 
Vi vil ha en egen sekvens av konserten som felleskor med nåværende og tidligere 
kormedlemmer. Ta kontakt på mail: annefolke@gmail.com så holder vi deg oppdatert og 
sender ut invitasjon til øvelse og konsert.

Sensommerkonsert
Tidspunkt: 1. september kl. 18-19.15

Camilla Guriby Hilland med musikervenner gir en musikalsk opplevelse for enhver smak 
i sommerens siste, skjelvende tid. Medvirkende: Dina Førland (piano), Henrik Lillehaug 
(gitar), Tom Erik Galambos (trumpet) og Camilla Guriby Hilland (vokal).

Ungdomsleder
Halvor Bekken Aschim
ha577@kirken.no

Sokneprest
Knut Grønvik 
kg958@kirken.no  
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605



  

Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, 
telefon 982 67 810 eller e-post: in595@kirken.no

Har du en baby eller et barn 
som fyller 4, 5 eller 11 år i 
løpet av 2019? Her er noe av alt 
det som skjer denne høsten.

HAR DU SPØRSMÅL?

Her er  
noe av alt 

det fine som skjer 
denne høsten:

BABYSANG
Passer best for barn opp til 12 måneder. 
Kom gjerne allerede når barnet er noen uker 
gammelt. 
Mandager 11:00.
Fra 2.september til 2.desember.   

Sang – regler – prat. Hyggelig – avslappende – 
fint. Samlingene passer best for barn opp til 11 
måneder. Ta gjerne med matpakke, så spiser 
vi sammen etter sangstunden. Vi serverer 
kaffe og te. 

Babysang er for alle som er hjemme med 
småbarn. Vi synger med de stemmene vi har. 
For ditt barn er din stemme den fineste. Det er 
helt gratis å delta. Velkommen store og små! 

FØRSKOLESØNDAG
For 5-åringer
20. oktober

Vet du at vi har søndagsskole i kirken hver 
søndag? Vi inviterer* alle førskolebarn, barn 
født i 2014 – bli med og opplev søndagsskolen 
vår 20. oktober!

4.ÅRSBOK 
For 4-åringer 
21. & 22. september

Lommedalen kirke inviterer alle barn som blir 
4 år i løpet av året til 4-årsbokssamling, en 
gang på våren og en gang på høsten.* Det er 
to samlinger i 4-årsbokshelgen. På lørdagen 
begynner vi klokken 10:00 og holder på til 
klokken 12:00. Da blir vi kjent med kirka vår, 
synger, hører en fortelling fra Bibelen og ha en 
formingsaktivitet.

Søndag møtes vi til gudstjeneste. Da vil barna 
få utdelt 4-årsboken sin.   

LYS VÅKEN
For 11-åringer
30.november – 1.desember 

Bli med på overnatting i kirken for 6.-klass-
inger. Vi blir bedre kjent med Gud, hverandre 
og kirken vår, med lek, festmiddag og guds-
tjeneste. Invitasjoner* sendes ut til alle døpte 
og tilhørende barn født i 2008.

FØRSTEKLASSES KIRKEKLUBB
For alle 1.-klassinger
Januar 2020

Kirkeklubb for alle dalens førsteklassinger  
– i SFO-tid. Vi leker, spiser boller, har form-
ingsaktiviteter, hører bibelfortellinger, feirer 
gudstjeneste og blir bedre kjent i grupper.

FINT FOR BARN I KIRKEN 

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der 
minst en av foreldrene er medlem i Den norske 
kirke. Alle barn er selvfølgelig hjertelig velkommen, 
uavhengig av invitasjon. 


